
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ 

 

Smluvní strany:  

Domov seniorů TGM, příspěvková organizace 

se sídlem Pod Studánkou 1884, Beroun-Město, 266 01 Beroun 

IČO:725 41 121 

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddíle Pr, vložka 1372 

zastoupený Mgr. Ondřejem Šimonem, MPA, ředitelem  

dále také jako „Objednatel“  

 

a 

 

  

THERAPY & MEDICAL SYSTEMS s.r.o. 

se sídlem Ke Skále 455, 252 50 Vestec 

IČO: 065 01 664 

zapsaným v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 283242 

zastoupený jednatelem, obchodní společností KOJONES s.r.o., IČO: 080 79 625, se sídlem 

Vejražkova 963/11, Košíře, 150 00 Praha 5, kterou při výkonu funkce zastupuje JUDr. Kateřina 

Ryslová 

dále také jako „Poskytovatel“  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

d o h o d u   o   v y p o ř á d á n í   v z á j e m n ý c h   z á v a z k ů: 

 

Čl. I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.04.2020 v ústní formě smlouvu o poskytování služeb, na 

jejímž základě se Poskytovatel zavázal poskytovat Objednateli pravidelné sterilizace 

vzduchu a povrchů prostřednictvím generátoru ozonu (dále také jako „Smlouva“). 

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to ode dne 1. 5. 2020 do 31. 10. 2020. Smluvní 

strany si obsah ústně uzavřené Smlouvy potvrdily v písemně formě prostřednictvím 

potvrzení o uzavření smlouvy o poskytování služeb, které je nedílnou přílohou této dohody.  

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování smluv v registru smluv, a má tedy 

povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Kontrolou příslušného orgánu bylo zjištěno, že Smlouva, resp. záznam o uzavřené 

Smlouvě, nebyl v zákonem stanovené lhůtě uveřejněn v registru smluv, přičemž v 

návaznosti na tato zjištění se smluvní strany rozhodly uzavřít spolu tuto dohodu, kterou 

vypořádají své vzájemné vztahy vzniklé na základě Smlouvy, která v důsledku jejího 

nezveřejnění nenabyla účinnosti. 

Čl. II. 

Smluvní strany konstatují, že nezpochybňují skutečnost, že Smlouva o poskytování služeb mezi 

nimi byla uzavřena, stejně jako skutečnost, že v době následující od 1. 5. 2020 do 31. 10. 2020 



Poskytovatel poskytoval Objednateli plnění spočívající v poskytování pravidelných sterilizací 

vzduchu a povrhů prostřednictvím generátoru ozonu, které byly Objednateli řádně 

vyfakturovány. Smlouva o poskytování služeb nevstoupila v účinnost z důvodu 

administrativního pochybení na straně Objednatele, přičemž za účelem nápravy vzniklé situace 

spolu smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání vzájemných závazků.  

 

Čl. III.  

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

písemného potvrzení Smlouvy o poskytování služeb, který tvoří pro tyto účely přílohu této 

dohody.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané Smlouvy považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv se tímto 

zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této dohody a její kompletní 

přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

Čl. IV. 

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Přílohy:  

• Příloha č. 1 – Písemné potvrzení smlouvy o poskytování služeb  

 

 

V Berouně dne 11. 11. 2020    V Berouně dne 11. 11. 2020 

 

 

 

 

………………………………   ……………………………… 

   Objednatel          Poskytovatel  
Domov seniorů TGM, příspěvková organizace  THERAPY & MEDICAL SYSTEMS s.r.o.

  


